КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

11.09.2023 № 35-лс

О назначении наставника

В соответствии с Положением о наставничестве в муниципальных
образовательных организациях муниципального образования Каменский
район, утвержденном приказом комитета образования администрации
муниципального образования Каменский район от 02.08.22 г.№ 79

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Коновалова Игоря Александровича, директора
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Закопская
средняя школа», наставником Купцова Александра Александровича,
директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Галицкая основная школа».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председатель комитета Н.П. Кашарина